
Město Adamov - Městský úřad v Adamově 
Pod Horkou 2 

679 04 Adamov 

Dodatek č. 1 k vnitřnímu předpisu č. 5/2011 Pravidla pro zveřejňování 

informací a inzerce v Adamovském zpravodaji 
 

  
________________________________________________________________________ 

 

Rada města Adamova v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává tento dodatek č. 1 k vnitřnímu předpisu č. 

5/2011 Pravidla pro zveřejňování informací a inzerce v Adamovském zpravodaji 

 

Článek 1 

 

1.1. Článek 2 se mění následovně: 

1.1.1. Text odstavce 2.1. se nahrazuje textem „Požadavky na zveřejnění příspěvků či 

inzerátů /dále jen příspěvků/ přijímá pověřená pracovnice pokladny.“ 

1.1.2. Text odstavce 2.2. se nahrazuje textem „Pro příjem podávaných inzerátů a 

příspěvků, které podléhají úhradě,  je stanovená následující doba: 

 pondělí, středa  - 8.00 až 17.00 hod. (kromě polední přestávky od 12.00 do 12.30 

hod) 

 úterý 8.00 až 11.00 hod.“ 

1.1.3. Text odstavce 2.5. se nahrazuje textem „Podklady pro příspěvky, které 

nepodléhají úhradě, je možné zaslat e-mailem ve formátu pdf. nebo jpg. na e-mailovou 

adresu pověřené pracovnice pokladny nebo jiným způsobem doručit k rukám pověřené 

pracovnice pokladny a to po  předchozí telefonické  domluvě  Nevyžádané materiály 

se nevracejí. 

1.2. V článku 3 odstavci 3.4. se ve větě druhé text „pověřenou pracovnicí OSSV“ nahrazuje 

textem „pracovnicí pokladny“. 

 

 Článek 2 

Tento dodatek byl schválen Radou města Adamova dne  13.4.2012 na její  36. schůzi a 

nabývá účinnosti dnem 1.5.2012 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………              ……………………………. 

 Jiří Němec          Bc.Roman Pilát, MBA 

místostarosta        starosta 


